
Referat fra møte i Forsknings- og formidlingsutvalget 
 

Tid: 2. mars 2020, kl. 12.15 
Sted: 216 på HF-bygget 
Til stede:  Sigrun Åsebø (leder), Knut-Ove Arntzen, Helga Mannsåker, Pär Sandin, Agnete Nesse, Fredrik 
Parelius (gruppe B), Randi Neteland (gruppe B), Anna Polster (sekretær) 

Meldt forfall: Anna Bohlin, Juliane Tiemann 

 

Saker: 

01/20 Godkjenning av innkalling 

Godkjent uten merknader 

02/20 Protokoll fra møtet 9.12.2019   

 Godkjent       

03/20 Orienteringssaker 

1. Orientering om søknadsrunden til Forskningsrådet 2020. 

Det ser ut til å bli syv søknader som sendes fra LLE til fristen 6 mai. Både fakultet og institutt 

følger opp de som søkte 

2. Orientering om mulig utlysning til høsten av 4 stipendiatstillinger med oppstart 2021.  

Det har vært snakk om at instituttet kan komme til å fire stipendiatstillinger til høsten. 

Instituttrådet skal diskutere om stillingene skal være åpne eller om noen av dem skal knyttes opp 

mot prosjekter eller satsingsområder.  

3. Orientering om temamøte for stipendiater arrangert av Stip-HF og fakultetet. 

Stip-HF planlegger sammen med fakultet et møte for stipendiatene i mai. Tema skal være på 

avhandlingen og hvordan sakkyndige komiteer jobber med innstillingene og bedømmingen. 

04/20  Synliggjøring av forskerskolene (diskusjonssak)   

Et enkelt tiltak for å synliggjøre aktiviteten er å sørge for at informasjonen på nettsidene er 

oppdatert, og gjerne å sende ut en kort e-post til veilederne/instituttet en gang per semester 

med informasjon om hva som er planlagt.  

 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/referat_ffu_091219_003.pdf


05/20 Ph.d.-utdanningsmelding 2019      

Utkastet til ph.d.-utdanningsmelding ble diskutert i FFU og kun mindre forslag til endringer ble 

lagt frem.  

vedtak:  

FFU stiller seg bak forslaget til ph.d.-utdanningsmelding med endringene som ble diskutert i 

møtet. 

Forskningsleder og forskerutdanningskonsulent oversender meldingen til fakultetet innen fristen 

18. mars. 

 

06/20 Handlingsplan for forskning 2020      

Planen var oppe i instituttrådet 20. februar 2020, men ble ikke vedtatt. Den ble lagt frem for FFU 

for innspill som kunne tas med i revideringen. 

 

Hovedinnspillene fra FFU var at handlingsplanen bør kortes ned og konkretiseres. Flere av 

punktene kan slås sammen.  

 

Forskningsleder tar med seg innspillene i den videre revideringen, og handlingsplanen blir 

deretter lagt frem for vedtak på neste planlagte instituttrådsmøte. 

 

07/20 Årsrapportene for forskergruppene      

Årsrapportene ble tatt til orientering. 

08/20 Eventuelt 

Ingen saker. 


